—1—

南阳市社会科学优秀成果评奖委员会文件
宛社科奖〔2024〕2号

南阳市社会科学优秀成果评奖委员会

关于表彰南阳市2023年度社会科学优秀成果的

决 定

各县市区党委宣传部、社科联（分会），市直各有关单位，各大

中专院校科研部门，各市级社科类研究机构和学会、协会、研究

会，各社科普及基地：

根据南阳市社会科学优秀成果评奖委员会《关于开展 2023

年度南阳市社会科学优秀成果评奖的通知》（宛社科奖〔2024〕

1号）要求，截止 4月 3日，市社科优秀成果评奖委员会办公室

共收到各类申报参评成果 226项。近日，市社科优秀成果评奖委

—2—

员会办公室组织社科专家经过认真评审，共评选出南阳市 2023

年度社会科学优秀成果 187项（其中，一等奖 39项，二等奖 63

项，三等奖 85项），现予以表彰。

希望受表彰的同志珍惜荣誉，再接再厉，再创佳绩。希望全

市广大社科工作者要以受表彰的同志为榜样，围绕学习贯彻习近

平文化思想，围绕贯彻落实党的二十大精神和市委市政府各项重

大决策部署，深化理论学习，搞好调查研究，力争推出更多有思

想高度、理论深度、实践温度、影响力度的社科研究成果，为南

阳加快高质量高效率跨越发展、高水平建强现代化省域副中心城

市提供强大思想保障和智力支持。

附件：南阳市 2023年度社会科学优秀成果获奖名单

南阳市社会科学优秀成果评奖委员会

2024年 4月 29日

—3—

附 件

南阳市 2023 年度社会科学优秀成果获奖名单

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

一等奖（39 项）

1 南阳汉代文物研究 著作 南阳师范学院 柳玉东

2
乡村振兴背景下新农村社区建设与治理

研究
著作 南阳理工学院 姜金林

3 南阳历史与文化 著作 南阳市卧龙区文联
崔子敏 高二旺 田佩鑫

汤丰源 韩 斝 马德湘

4 哲学大家冯友兰 著作 南阳理工学院 谢胜旺 赵卫东 高文军

5 诸葛胜迹南阳情 著作 南阳诸葛亮研究会 张晓刚

6 公共管理模式创新与应用研究 著作 中共南阳市委党校 艾春香

7
南水北调中线工程对河南受水区高质量

发展驱动机制研究
著作 南阳师范学院

张保林 刘梦琴 吴 梦

李 婷 程文亮

8 宋金杂剧诨裹的形制与功能 论文 南阳师范学院 宋丽丽

9 悬泉汉简所见“鞫所式”考 论文 南阳师范学院 孙富磊

10 魏际昌先生诸子研究特色及意义 论文 南阳师范学院 揣松森

11
20世纪 20年代上海电影对本土文艺的跨

界融合研究
论文 南阳理工学院 马腾飞

12
南水北调中线工程工业水资源绿色效率

时空差异及影响因素分析
论文 南阳师范学院 吴 梦

13
中国声律批评史上的两种拗句及其误区

——以唐代平韵五律的律句范围为参照
论文 南阳师范学院 张培阳

14
乡村振兴视阈下中国农民合作社的发展

现状 现实困境与路径选择
论文 南阳师范学院 慈教进

https://kns.cnki.net/kcms2/article/abstract?v=7P8mTOHD94Hfxh5cN9I5Jm7IBAZV8lJWRRkz-n_DGcd6wucdlxYp9lGj53nus12u3CLuHn-HsRVJAkRW_Fq09XHOWaz0vn2St_ZBN_d9adK4_8Zd9Dca3cqXGSJmjEuDQ2WNJ0of_81NeoEHm9Nz0A==&uniplatform=NZKPT&language=CHS
https://kns.cnki.net/kcms2/article/abstract?v=7P8mTOHD94Hfxh5cN9I5Jm7IBAZV8lJWRRkz-n_DGcd6wucdlxYp9lGj53nus12u3CLuHn-HsRVJAkRW_Fq09XHOWaz0vn2St_ZBN_d9adK4_8Zd9Dca3cqXGSJmjEuDQ2WNJ0of_81NeoEHm9Nz0A==&uniplatform=NZKPT&language=CHS

—4—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

15
红色文化资源的思想政治教育功能及其

实现
论文 南阳理工学院 赵 政 郭家于

16
河南西峡县南凹东岭旧石器地点调查简

报
论文

南阳文物保护研究

院

曾庆硕 张雪微 乔保同

陈全家

17
诗意与梦魇：国产科幻电影中的二元主题

融合
论文 南阳师范学院 王 昉

18
清前期童蒙读物的编纂形式及其传播研

究
论文 南阳师范学院 孔永红

19
数字文化战略下的图书馆阅读推广创新

研究
论文 南阳市委党校 郭 晓

20 河南南阳拆迁办东汉墓M23发掘简报 论文
南阳文物保护研究

院
张 晗

21
优化营商环境目标驱动的企业健康管理

档案建设与服务探讨
论文

南阳医学高等专科

学校第一附属医院
袁延峰

22
历史空间视角下的“光武故里”问题新观

察——从西汉舂陵侯内迁事件看“光武故

里”

论文
南阳文物保护研究

院
张卓远 包明军

23
人力资本与流通业升级耦合协调的时空

演变及其影响因素
论文 南阳理工学院 姚雪瑞

24
南阳市人文资源特征及文旅品牌塑造研

究
论文

南阳文物保护研究

院
王晓杰 李 瑞

25
我国高校档案数字化建设实践调查与推

进策略
论文 南阳科技职业学院 张志红

26 党的二十大报告与马克思主义中国化 论文 南阳师范学院 焦金波

27
“大思政课”视域家校社合力育人的价值

与困境纾解
论文 南阳师范学院 吴 俣 陈庆庆

28 南水北调精神内涵新论 论文 南水北调干部学院 郭 度 阚德未 郭 珂

29
元宇宙时代图书馆数字阅读推广与服务

转型探究
论文 南阳市委党校 冉 莉

30
河南省淅川县李家山根墓地 M71 M74
发掘简报

论文
南阳文物保护研究

院
余 杭 林 擎 李怡然

—5—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

31
南阳建设全国枢纽经济先行区的调研报

告

调研

报告
南阳理工学院

郭永奇 孙梦忆 顿敏琦

韩 正 江妍昕 吕 文

32
南阳中心城区工业高质量发展的路径和

举措

调研

报告
南阳理工学院 马 澜 王 丽 顾红晓

33
发挥高等职业教育优势 助力省域副中

心城市建设

调研

报告

河南工业职业技术

学院

屈保中 靳 果 郭 鼎

薛麦然 曹双梅

34
关于建设南阳市现代物流集散枢纽的建

议报告

调研

报告
南阳师范学院

张耀一 吴 远 唐 瑶

张姣姣 徐金子

35
关于我市加快推动风口产业发展的对策

建议

调研

报告
南阳师范学院 吴正祥 王铁红 李 旭

36 加快南阳中心城区人口集聚的对策建议
调研

报告
南阳师范学院

李 旭 王铁红 吴正祥

韩江波

37 南阳市药膳养生市场调查报告
调研

报告
南阳理工学院

卜 森 史 言 喻冬冬

王玉莲

38
南阳节会品牌建设赋能文旅创新发展研

究

调研

报告
南阳市科学院

袁 璋 蔡士泽 张 珂

李 贤 张 幸 黄冉涛

39
抗战英雄传记融入学校生命教育的实践

探索

调研

报告
南阳理工学院

莫华敏 李宇隆 石 月

余瑞玲 孟凡锐 朱荣凯

二等奖（63 项）

1 焦氏类林 著作 南阳师范学院 李敦庆

2 中部六省的综合性比较及协调发展研究 著作 南阳师范学院 王书转 吴海平 鲁丰先

3 南都遗珍：张衡博物馆馆藏文物精粹 著作 南阳市博物院
黄迎光 文永杰 张 岩

付会军 赫 阳

4 中国当代电影创作与传播研究 著作 南阳理工学院 王玉良 石 月

5 中国共产党内乡 100年 著作 内乡县委办公室
姚文书 郭惠轩 周晓锋

贾 玲 江 砥

6 河南地理 著作 南阳师范学院
张 朋 刘国旭 赵菲菲

白景峰 辛晓十 王书转

—6—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

7 现代高职英语教学方法的发展研究 著作
河南工业职业技术

学院
蒋志豪 任 艳 陈 玉

8 老年养生与保健 著作
河南工业职业技术

学院

冯庆雨 宋晓红 徐 博

朱 峰 赵佳音

9 战斗英雄吕顺保 著作 内乡县衙博物馆 江红军

10 旅游管理教学案例集 著作 南阳师范学院 李 瑞 周 旗 薛宝琪

11
南水北调中线水源地周边农村地区碳排

放及影响要素分析
论文 南阳理工学院 孙 忠 卢钖钖

12
黄河流域旅游经济时空异质性特征及演

变趋势
论文

南阳师范学院地理

科学与旅游学院
薛宝琪

13 南水北调精神的时代价值论析 论文 南阳师范学院 王 刚 吴艳晖

14
弘扬南阳红色文化的新时代价值及实现

路径研究
论文 南阳理工学院 李鹏飞

15
场所精神视角下宛南地区乡村景观风貌

保护与复兴研究
论文 南阳理工学院

季海迪 刘 作 王婷婷

何延昊

16
后疫情时代基于中华优秀传统文化的韧

性教育路径
论文 南阳科技职业学院 刘 玲 孙刚成

17
数字经济赋能南阳农业高质量发展的机

制与实现路径
论文 南阳师范学院 牛亚丽

18
“十六字”治水方针与南水北调中线受水

区后续高质量发展研究
论文 南阳师范学院 刘梦琴 赵清韬

19
凝聚力和任务监测家庭医生团队成员人

际信任与工作绩效关系中的作用分析
论文 南阳市中心医院 陈怡翔

20 南阳汉画中的樽及相关问题探讨 论文 南阳市博物院 常冬萌 柳玉东

21
档案治理体系多元主体协同构建的实践

考察与优化路径研究
论文

南阳医学高等专科

学校第一附属医院
杨春茂 杨淑红 赵 政

22 汉代建鼓舞的复原 论文 南阳市博物院 王红松 田钰新

—7—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

23
乡愁可寄：乡村短视频中乡愁景观化生产

表征及机理
论文 南阳师范学院 李 勇 陈水映 徐 燕

24 河南省城镇居民消费结构实证分析 论文 南阳农业职业学院 申笑梅

25
文旅融合背景下百泉书院的保护与建设

研究
论文 南阳师范学院 张 艳 刘存杰

26 南阳中医药产业高质量发展探讨 论文 南阳市委党校 方丽雯

27
地方高校服务南阳副中心城市建设探索

与研究
论文

河南工业职技术学

院
薛红勤

28
河南镇平县发现的两件青铜器及其相关

问题
论文 南阳市博物院 尹俊敏

29
国内高校科研档案研究发展的计量评价

分析
论文

南阳医学高等专科

学校
王卫娜 左亮亮

30 浅谈南阳楚墓出土的玉器 论文
南阳文物保护研究

院
马晓婉

31 南阳地区羊肚菌产业发展现状及建议 论文 南阳市科学院
田花丽 刘 瑞 顾 征

马琳静 汪 鑫 曹 双

32 仲景文化与数字媒体艺术的融合路径 论文 南阳职业学院 李苑铭 刘 平

33
持续优化营商环境 助力南阳副中心城市

建设
论文 南阳市委党校 宋 锐

34 浅谈南阳明墓之我见 论文
南阳文物保护研究

院
郭照川

35
新病案管理模式下智慧医院病案数字化

档案管理系统的设计与应用
论文

南阳医学高等专科

学校第一附属医院
刘茜茜 赵艳阳

36 桂枝汤恒动观思想探讨 论文
南阳医学高等专科

学校
付新伟

37
冈仁波齐电影的大众化和意象化传递研

究
论文 南阳师范学院 王志平

38
准确把握“三个务必”的重大意义和实践

指向
论文 南阳市委党校 刘雪原

—8—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

39
乡村振兴视域下数字技术赋能乡村治理

研究
论文

河南工业职业技术

学院
张乃文

40
大数据背景下医院财务管理创新的实现

途径探析
论文 南阳市中心医院 王 杉

41
新形势下做好医院财务内部控制的策略

研究
论文 南阳市中心医院 张 焕

42 汉画中的孝行之美 论文 南阳市汉画馆 王 强 贾 勇

43 河南红色资源开发利用对策研究 论文 南阳市委党校 黄耀丽

44
基于绿色创新视角的南阳市科技型中小

企业高质量发展路径研究
论文 南阳职业学院 杨颖颖

45
乡村振兴背景下我国中西部地区村级财

务管理问题及对策分析——以林州市为

例

论文 南阳师范学院 申俊玲 王巧玲

46 中国兔文化发展演变与流传 论文 内乡县衙博物馆 苗叶茜

47 新野县村级集体经济发展的探索 论文 中共新野县委党校 闫延东 詹杜娟 梅先勇

48
南阳市创新智慧城管体制机制推动城市

治理提质增效
论文

南阳市智慧城管运

行中心

靳 罡 卢亚珂 邬 超

李殿印

49
南阳中小企业财务管理能力评价指标体

系构建研究
论文

河南工业职业技术

学院
赵国萌

50
地方文献在地方高校图书馆的地位和作

用浅探——以河南省地方高校为例
论文 南阳科技职业学院 姚 洁

51
博物馆文物预防性保护措施个性化的思

考
论文 南阳市博物院 宋 博 李 雅

52
智慧医院新病案管理模式下病案档案数

字化管理应用
论文

南阳医学高等专科

学校第一附属医院
赵艳阳 徐铭谦

53
基于“互联网+”的高职体育课线上线下

整合教学实践研究
论文

南阳医学高等专科

学校
李俊杰

54 探究新医改下医院档案管理的改进策略 论文 南阳市中心医院 杜一康

—9—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

55
医教协同视域下高职临床医学人才培养

模式改革研究
论文

南阳医学高等专科

学校
王 岩 李明哲

56
初中历史“跨学科主题学习”实施策略初

探及实践
论文 南阳市第 22中学 郭 旋

57
南阳打造“产业营商环境综合试验区”的

对策建议

调研

报告
中共南阳市委党校 王敬哲

58 南阳市打造“江山论”典范城市研究
调研

报告
中共南阳市委党校

韦文珂 贾志军 宋 锐

王晓星 尚 岩

59 南阳市中心城区一体化招商研究
调研

报告
中共南阳市委党校

赵 建 邹燕秋 文 睿

王晓星 冯 敏

60
沿黄城市带文旅融合高质量发展研究—

—以河南省为例

调研

报告
南水北调干部学院

贾静晓 程 曦 王 领

张欠欠 薛荣娟 刘碧莹

61
副中心城市视角下南阳市文旅融合高质

量发展研究

调研

报告
南水北调干部学院

张海波 贾静晓 李 鑫

廖芳芳 杨 帆 闫雪梅

62
南水北调精神时代价值研究——基于习

近平总书记专题视察调研

调研

报告
南阳理工学院

谭 萌 刘 庚 王小婉

赵 骏 田进军 李婧亚

63
智能算法语境下河南省网络舆情治理研

究

调研

报告
南阳师范学院

陈 果 方业鑫 李晓娜

陈 卓 李杜若 宋亚欧

三等奖（85 项）

1 信息化背景下课程思政教学研究 著作
河南工业职业技术

学院
王玉卓 陈 欢 赵 楠

2
新疆碳排放影响因素与共享社会经济路

径下达峰预估研究
著作

河南工业职业技术

学院
秦建成 张 凯 郭 闯

3 探寻昆仑 著作 南阳市汉画馆
刘 新 牛天伟 贾 勇

周慕怡 牛一帆 杨 莉

4 这里是社旗 著作
社旗县文化旅游发

展服务中心

张东阳 王清海 宁富海

杨道宾 张丹荔

5
南水北调精神融入大学生思想政治教育

的路径研究
论文 南阳师范学院 陈 京

6 南阳市打造全国健康养生之都建设研究 论文 南阳职业学院 李 明 张 雯

—10—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

7
从文化角度探讨南阳市城市品牌形象的

构建
论文 南阳理工学院 谢 茜

8
抗战时期云南省图书杂志审查机构考略

（1938-1945）
论文 南阳师范学院 张宛艳

9 关于建设南阳中医药强市的路径研究 论文 南阳市委党校 张亚培

10
新时代民族音乐在群众文化活动中能动

性探析
论文 南阳科技职业学院 周小捷

11
高校思政课引领大学生思想的重难点研

究
论文 南阳科技职业学院 孙 征 杨兆迪

12
后疫情时代地方高校毕业生就业心理困

境与应对策略——以南阳师范学院本科

毕业生为例

论文 南阳师范学院 魏 萍 孙培蕾

13 内乡县衙监狱建筑遗址探究 论文 内乡县衙博物馆 刘 会

14 唐河县特色农业高质量发展问题研究 论文 中共唐河县委党校 古 琪

15
“1+X”证书背景下财会金融专业群课程

体系构建研究
论文

河南工业职业技术

学院
李西蒙

16
农业职业教育服务乡村振兴研究的知识

图谱分析
论文 南阳农业职业学院 陈 浩 郭欣欣

17 基层党建工作现状及创新措施 论文 中共方城县委党校 张建涛

18
南阳市弘扬张仲景医药文化建设中医药

名都研究
论文 南阳市委党校 时 威

19
深化拓展“四议两公开”工作法 不断提

升基层治理能力
论文 中共镇平县委党校 许 茵

20 纸质文物常见病害及修复方法探讨 论文 南阳市博物院 李 雅 宋 博

21
乡村振兴战略视阈下的卓越农林人才培

养模式研究
论文 南阳农业职业学院 杜鹏举 宋婷婷

22 王褒寻访“金马碧鸡”汉画像略考 论文 南阳市汉画馆 牛一帆 牛 耕

—11—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

23
社会组织参与养老服务的时代价值 利

益诉求和行为逻辑
论文 南阳师范学院 黄 闯 李 琳

24
南阳市深入实施文旅康养融合发展对策

建议
论文 南阳市委党校 李静然

25 新时代发扬斗争精神研究 论文 南阳市委党校 冯 敏

26
构建全省中医药文化传承发展中心创新

研究
论文

中共南阳市卧龙区

委党校
李 苑

27
探究高职医学院校校企合作培养模式的

创建与实施
论文

南阳医学高等专科

学校
李明哲

28 博物馆馆藏文物的管理与保护研究 论文 社旗县博物馆 王珊珊

29 南阳市构建新发展格局的着力点 论文
中共唐河

县委党校
赵天博

30
公共图书馆开展少儿绘本阅读推广服务

的研究
论文 南阳市图书馆 徐桂玲

31
社区居家养老服务现状及对策研究——

以南阳市为例
论文 南阳市委党校 王晓星

32
直播电商助力南阳市黄金梨营销策略研

究
论文 南阳农业职业学院 赵 祎

33
乡村振兴战略背景下农村健康科普推广

的实践研究
论文

南阳医学高等专科

学校
王爱梅 赵 雪 耿若君

34 南阳市中小型科技企业融资方式研究 论文 南阳理工学院 康永恪

35
乡村振兴战略下基于产业学院推进产教

融合——“线场课堂”教学模式的探索
论文 南阳农业职业学院 陈雪洋 徐 清 孙 廷

36
红色资源在党校推动党史学习教育常态

化长效化中的应用
论文 南阳市委党校 王世京

37 关于文博创意产业发展的实践与思考 论文 南阳市博物院 倪小玉

38
高职院校中药学专业大学生职业素养现

状
论文 南阳职业学院

赵 薇 杨 蕊 武林志

陈 露 朱丽芳

—12—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

39
基于层次分析法的药用植物景观价值评

价研究
论文 南阳职业学院 章 恺 朱丽芳 牛其勋

40
分层教学在高等职业教育中的策略与应

用探究
论文 南阳科技职业学院 穆小巧 王 璐

41
编外雷锋团公益性政策执行下大学生爱

国主义教育提升有效性的路径
论文 南阳科技职业学院 王学军

42 河南省地方文献数据库建设的策略研究 论文 南阳师范学院 宋文杰

43 新时代音乐与科技创新融合策略研究 论文 南阳农业职业学院 宋燕春

44
中国式现代化的探索历程基本特征及价

值意蕴
论文

中共唐河

县委党校
尹永星

45
思政教育有机融入药剂学实验教学的探

索
论文 南阳科技职业学院 程 盼 赵玉民

46
高校继续教育思政育人路径的研究实践

与成效
论文 南阳农业职业学院 方 丽 申笑梅 王亚龙

47 高等职业院校劳动教育课程建设研究 论文
南阳医学高等专科

学校
杨 帅

48 公共图书馆闯文旅融合新路 论文 南阳市图书馆 孙乐勤

49
项目教学法在中职计算机教学中的应用

探讨
论文 南阳科技职业学院 张艳霞 卢 松

50 高职语文学科传承地方优良家风的研究 论文 南阳科技职业学院 汪静波

51
信息技术在高职机械专业教学中的应用

探究
论文 南阳科技职业学院 鲁 聪 李 行

52 职业院校专业建设服务产业升级研究 论文
河南省经济管理学

校
冉 三

53 倾力打造“红色教育基地”的思考 论文 中共方城县委党校 倪 源

54 南阳市职业教育产教融合探讨 论文
河南工业职业技术

学院
王 柠

—13—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

55
新时期加强中职校图书馆管理工作的思

考
论文 南阳科技职业学院 刘玉琴

56
新文科建设背景下高校图书馆数字人文

服务完善路径探析
论文 南阳师范学院 桂芳芳

57
提升中职语文课堂教学有效性的相关策

略
论文 南阳市宛东中专 牛 静

58
新时代背景下高职院校学前教育专业教

学改革策略
论文

南阳农业

职业学院
郭彦洁 徐子珺

59 汶上明堂的位置 形制和性质 论文 南阳师范学院 许英英 孙淑敏

60
对颜真卿中期书法艺术研究 以八关斋会

报德记为例
论文 南阳职业学院 李文群

61
人事档案信息化管理的现状及优化措施

研究
论文 南阳市中心医院 姬晓蕊 曾 丽

62
南阳市新型城镇化高质量发展的对策研

究
论文 南阳职业学院 杜智勇

63
省域副中心城市定位下南阳烙画文化遗

产保护传承与发展
论文 南阳职业学院 李武豪 郭荧飞

64
基于大数据背景下高校大学生教育管理

问题研究
论文 南阳农业职业学院 胡 彬 张 弘 张 超

65
乡村振兴背景下南阳市农村电商大学生

创业实践模式研究
论文

南阳医学高等专科

学校
马 晨 张 亚

66
基于传统工艺美术在现代室内装饰设计

中的运用分析
论文

河南省经济管理学

校
王萍萍

67
基于云教学课堂的高职院校大学语文教

学创新研究
论文 南阳科技职业学院 史盛楠 韩 清

68
体育强国目标下社区体育管理体系构建

研究
论文 南阳职业学院 吕 琳 李洁菲

69
职业教育中学生对音乐欣赏课的认知现

状及前景构想
论文 南阳科技职业学院 班会娟

70 构建社区居家养老模式的路径探索 论文 南阳科技职业学院 吴 歌 滕花朵

—14—

成果

序号
成果名称

成果

形式
申报单位 作者姓名

71
聚焦语文素养 弘扬传统文化——优秀传

统文化下高职语文教学团队建设
论文 南阳科技职业学院 樊 文

72
中等职业学校思政课教学质量评价体系

研究——以学前教育专业为例
论文 南阳科技职业学院 李凤梧 张 明

73
职业教育导向下探究学习通混合教学模

式在思想政治理论课教学中的实践应用
论文 南阳职业学院 樊晓燕 张梦迪

74
汽车零部件制造企业成本控制的问题及

对策研究
论文 南阳职业学院 庞 旭 李艳阳

75
浅谈新时期革命纪念馆宣教工作的创新

与发展
论文

镇平县彭雪枫纪念

馆
魏晓瑞

76
图书馆图书资料精细化管理体系建设浅

议
论文 新野县总工会 王 丽

77
新媒体时代电视编导的创作艺术能力素

养研究
论文 南阳职业学院 李洁菲 王清普 李阳阳

78 高职思政教学多元化策略分析 论文 南阳职业学院 王星星 乔 松

79 新时代考古与历史文化遗产保护研究 论文
南阳文物保护研究

院
尚 帅

80 新常态下区域经济发展的战略思维分析 论文 南阳农业职业学院 郭 妮

81 疫情期间高校图书馆的服务与管理策略 论文 南阳师范学院 王慧芳

82 高职院校辅导员思想政治教育对策研究 论文 南阳农业职业学院 程远贝

83
农业农村现代化建设现状及对策——以

南阳市为例
论文 南阳农业职业学院 陈甫旺 胡 洋 寇 燕

84
人事档案管理在医院人力资源管理中的

重要性研究
论文 南阳市中心医院 曾 丽

85 南水北调精神的深厚内涵与时代价值
调研

报告

河南工业职业技术

学院

袁艳娟 曹 霞 吴晓艳

淮 鹏

—16—

南阳市社会科学优秀成果评奖委员会办公室 2024年 4月 29日印发